
 
 

POSTANOWIENIE NR 75/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 47 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 75/2020  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek przy ulicy Goduszyńskiej, ul. Goduszyńska 11, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Marek Berezowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Barcinek 

2. Adam Lesław Smoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Jolanta Stępkowska-Maturlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Marcin Szkuta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Janusz Marek Wojtas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Grzegorz Wypchło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Długa 1, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Marta Góraj-Grajber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Danuta Ewa Hałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 
STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

3. Andrzej Czesław Hałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Lucyna Jolanta Januszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Monika Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Natalia Turska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Wleń 

7. Magdalena Karolina Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

8. Adam Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Krzysztof Piotr Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

w Jeleniej Górze, ul. Jana Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Tomasz Kazarowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Krystyna Kolado, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Aneta Czesława Kolendo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

4. Marzena Pietraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

5. Paulina Weronika Pietraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Jerzy Stanisław Wróblewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Maria Wryszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

8. Grażyna Ewa Zębik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góa 

9. Dagmara Henryka Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", 

ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Małgorzata Kisielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Izabela Bożena Kisielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

3. Mirosław Antoni Leżon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

4. Dariusz Adam Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

5. Marlena Ewa Przybylska-Karko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

6. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

7. Magdalena Smolnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Czernica 

8. Marcin Maksymilian Sołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Paulina Maria Bosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Ewa Broncel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Indyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Anna Janas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Magdalena Lipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

6. Lidia Ewa Popowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Magdalena Zulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Genowefa Barbara Bosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Kazimierz Sławomir Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

3. Monika Irena Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

4. Maria Magdalena Marchalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Lena Nikola Wagner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

6. Wojciech Zaręba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 
DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Park Sportowy Złotnicza, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Lilianna Ewa Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Gniewosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

3. Violetta Górni, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Robert Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

5. Helena Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

6. Marlena Daria Ośliźlok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piechowice 

7. Irena Alicja Pędzich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

8. Aleksandra Marta Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Aneta Urszula Roszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

10. Małgorzata Ewa Wrzesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Jolanta Alfreda Bułgajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Magdalena Edyta Korzeniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Maria Prusakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

6. Henryk Ruciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

7. Justyna Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Małgorzata Monika Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Adam Jerzy Kotomaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowica 

3. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Irena Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

6. Sylwia Anna Prusakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Jerzy Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Andrzej Stefan Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

2. Barbara Maria Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

3. Izabela Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Bartosz Piotr Błażków, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Teresa Maria Lewaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Krystyna Anna Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

7. Ryszard Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

8. Sylwester Rygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

9. Ewa Natalia Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

10. Mateusz Janusz Śliwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Teatr im. Cypriana Kamila Norwida, 

Aleja Wojska Polskiego 38, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Maria Basalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

2. Dominika Agnieszka Bińczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Radomierz 

3. Paweł Błażków, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Piotr Bartłomiej Byszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Józefa Góraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Patrycja Kisielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

7. Maria Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

8. Bożena Krystyna Wachowicz-Makieła, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Radosław Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji 

Regionalnej-Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Artur Jacek Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

3. Dominika Wanda Gąsiorek-Younos, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Bożena Hązła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Martyna Agata Izbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Małgorzata Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Violetta Beata Wysoczańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łomnica 

8. Barbara Danuta Ziemlanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Antoni Krzysztof Bracławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Dickinson, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

3. Tadeusz Jerzy Kulecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Elżbieta Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Joanna Agnieszka Roszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

7. Daria Anna Szpecht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Jeleniej Górze, Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Monika Olga Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Renata Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Marzena Dagmara Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Kamil Karol Plecety, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Anna Szkudlarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Renata Arletta Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Teresa Bielecka-Halama, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Agnieszka Bosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kostrzyca 

3. Kamil Gabriel Janic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Klaudia Elżbieta Korecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Józef Kulak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Oskar Stanisław Maciejowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

7. Edyta Joanna Opałacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

8. Marta Iwona Plińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Sarzyńska-Cisek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Krystian Dawid Adamczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Ewelina Katarzyna Hryszan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Twardocice 

3. Zygmunt Stanisław Moś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

4. Renata Hanna Mróz-Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Bogdan Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Edyta Katarzyna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Sylwia Monika Szajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

8. Maria Zatorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Marcin Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

2. Grzegorz Krzysztof Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Wioletta Małgorzata Kolasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

4. Maria Kondarenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Ewa Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Grzegorz Stanisław Liebersbach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Paulina Małgorzata Liebersbach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

8. Emiliusz Mirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

9. Grażyna Pawlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

10. Agnieszka Małgorzata Turwanicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Maria Furmańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Krystyna Jędrzejak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Karolina Juśkiewicz-Rycyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Zofia Kuik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Karolina Mirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

8. Paweł Władysław Rulkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

9. Elwira Szajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

10. Robert Artur Żurawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Irena Małgorzata Ambroży-Pecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Wojciech Adam Chojnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

3. Grażyna Dorota Czerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksandra Firszt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

5. Elżbieta Jóźków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Elżbieta Krystecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Robert Krzysztof Krystecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

8. Robert Edward Suder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Wieńczysław Jan Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Rewir II Dzielnicowych w Jeleniej Górze, ul. Kiepury 30,

 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Anita Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Błażków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 
PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Renata Krygiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 
ŻÓŁTKA, zam. Kamienna Góra 

7. Zofia Maria Opacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

8. Agnieszka Pawliszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

9. Jarosław Grzegorz Uchman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

10. Małgorzata Aldona Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, ul. Sygietyńskiego 8, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Aneta Maria Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

2. Jerzy Andrzej Glapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

3. Natalia Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Elżbieta Matiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

5. Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Marcin Wiesław Ryłko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

8. Lidia Szczuraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Dominika Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

10. Edyta Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Osiedlowy Dom Kultury, ul. Komedy Trzcińskiego 12, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Maria Bieczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Igor Demczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Julia Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

6. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Anna Janas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

8. Ewa Jadwiga Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

9. Maciej Roman Rybkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Janina Stanisława Sauć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Edward Frąckiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Jędrzejczak-Ogórek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Irena Lipnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Andrzej Łada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

5. Małgorzata Beata Petryla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

6. Łukasz Adam Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego 

w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Małgorzata Ida Łomacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Wiktor Jacek Materny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Zbigniew Onuchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Magdalena Raab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Alicja Rzemieniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji 

Regionalnej-Książnica Karkonoska, ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Urszula Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Barbara Małgorzata Nogaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

3. Bogumił Kazimierz Pańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksander Jarosław Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wleń 

5. Zbigniew Jan Taberski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Elżbieta Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Beata Monika Brzozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Marcin Michał Dobosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Kopczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Elżbieta Irena Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

5. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Edyta Anna Rusin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Zbigniew Tadeusz Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Marcin Jan Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Wiktoria Nikola Wiltowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, PKS TOUR Jelenia Góra-Zajezdnia, ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Jolanta Bielańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Irena Grycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

3. Urszula Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Urszula Kęsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Barbara Kopczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Ewa Elżbieta Lubecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

7. Monika Agnieszka Ranecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Dąbrowica 

8. Beata Dorota Wiltowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Krystyna Janina Balik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

2. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Mirosław Andrzej Ludorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Leokadia Łuczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Jakub Andrzej Magierowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Kaczorów 

6. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Małgorzata Benesz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Miłków 

2. Sylwia Danielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Renata Bożena Janaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

4. Mieczysław Bogdan Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Danuta Halina Rygiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

6. Marcin Adam Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., 

ul. Wolności 145, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Sylwia Maria Drąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

2. Barbara Ludorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Czesław Jan Łużny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Irena Maciuszonek-Czorycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Siedlęcin 

5. Adrian Piotr Olszowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

6. Róża Anna Turczynowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Anna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Patryk Babicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Wojciech Jan Bak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

3. Grażyna Ewa Bujko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Angelika Danielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Lucjan Henryk Danielewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Jolanta Monika Kajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Magdalena Kodź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Karolina Anna Ragiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

9. Karolina Anna Wiltowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

10. Daniela Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

11. Paweł Adam Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska, Filia w Jeleniej Górze, 

Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Grzegorz Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jelenia Góra 

2. Juliusz Cezar Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

3. Maciej Cezary Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Maria Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Bożenna Niemiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

6. Czesław Marian Niemiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Janusz Roszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

8. Anna Senkbeil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

9. Janusz Wielocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Kamila Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 
PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

2. Dariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

3. Dorota Magdalena Kusiak-Stich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

4. Kinga Joanna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Bogumiła Ratajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Marczyce 

6. Wioletta Barbara Rykis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

8. Edyta Halina Szeptycka-Niespodziewany, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

9. Iryna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Klaudia Małgorzata Bajor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wojcieszyce 

3. Renata Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

4. Natalia Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Jasinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

6. Janusz Daniel Sikorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Stanisława Sitarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Bożena Szarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

9. Rafał Szatanik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Tomasz Ireneusz Buzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

2. Kamila Agnieszka Czeszejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Bronisław Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Renata Urszula Kowalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

5. Wojciech Piotr Kowalewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Edward Kubicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Jan Owczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

8. Monika Ewa Palewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Natalia Paulina Palewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Tomasz Remigiusz Palewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

11. Marcin Jan Szczurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Agata Czekaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

2. Bartosz Jakub Działa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Maria Kalmuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Małgorzata Janina Lechwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Paweł Łukasz Pazdur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Sinica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 
WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Zbigniew Piotr Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

8. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

9. Krystian Sylwester Zezula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Violetta Jolanta Bobyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

2. Aleksandra Janina Iwaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

3. Urszula Krystyna Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

5. Anna Maria Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Patryk Daniel Mężyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

7. Michał Ochnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 
SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Marta Sobańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jelenia Góra 

9. Bożena Ślefarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

10. Elżbieta Weronika Zaskórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, 

ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Monika Maria Filip, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

2. Wiktoria Monika Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

3. Dorota Julia Mężyk-Anufrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Marta Grażyna Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Staniszów 

5. Anna Maria Rulkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Śędziszowa 

6. Irena Szelągowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Alicja Szklarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

8. Anna Mirosława Sztolcman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Staniszów 

9. Leszek Grzegorz Tułodziecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejski Dom Kultury "MUFLON", ul. Cieplicka 172, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Paulina Stanisława Cymerman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Jelenia Góra 

2. Aneta Karolina John, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

3. Jolanta Wiesława Kromer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

4. Elżbieta Danuta Krzywicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

5. Paweł Ryszard Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Dawid Matusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 
DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Piechowice 

7. Janina Stankiewicz-Zwatrzko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Joanna Stępkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

9. Halina Jadwiga Wojtowicz-Moszyńska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

10. Dominika Ewa Wolańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Podgórzyn 

11. Szymon Piotr Wyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Wojcieszyce 

2. Maciej Kacper Jurczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Staniszów 

3. Natalia Anna Krzywicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

4. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Jelenia Góra 

6. Elżbieta Ewa Przetacznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

7. Katarzyna Ewa Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jelenia Góra 

8. Grażyna Uzarska-Żwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

9. Agnieszka Wolańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Katarzyna Bańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jelenia Góra 

2. Lech Franciszek Makieła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

3. Krzysztof Antoni Michajluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

4. Paweł Wiesław Sołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

5. Adam Wojciech Urbanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Natalianatalia Barbara Dynkiewicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Hudoń, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jelenia Góra 

3. Łukasz Marek Rychter, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Jelenia 
Góra 

4. Sławomir Sobala, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Działoszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Agata Janina Adamowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Kostrzyca 

2. Mariola Liliana Cwetschek, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Piechowice 

3. Anna Agnieszka Czystołowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Jelenia Góra 

4. Arleta Sylwia Drogoś, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Szklarska 
Poręba 

5. Barbara Joanna Mądroszkiewicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Jelenia Góra 

2. Martyna Angelika Kotylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jeżów Sudecki 

3. Stanisław Franciszek Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dąbrowica 

4. Celina Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jelenia Góra 

5. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Sabina Burka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Szklarska Poręba 

2. Renata Chmielewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Sosnówka 

3. Izabela Kinga Hornik, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Mysłakowice 

4. Agata Kołodziej, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jelenia Góra 

5. Grzegorz Marcin Łabun, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o.-Grupa PGU, Plac Piastowski 

38, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Marzena Czarnota-Krysmann, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Wojanów 

2. Agnieszka Fedor, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Piechowice 

3. Agnieszka Monika Lepieszo, zgłoszona przez kierownika jednostki, 
zam. Jelenia Góra 

4. Zbigniew Muczyński, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Zachełmie 

5. Agnieszka Izabela Mundyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Jeleniej Górze, 

ul. Cieplicka 69 - 71, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Robert Artur Figura, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Marczów 

2. Aleksandra Jurczenko, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Przesieka 

3. Joanna Maria Jurczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Staniszów 

4. Ewelina Monika Kula, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Jelenia Góra 

5. Michał Piotr Piwowarski, zgłoszony przez kierownika jednostki, 
zam. Zachełmie 

 

 


